
 

 

UCHWAŁA NR XIV.71.2025 

RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Giżycku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, prowadzonych przez Powiat Giżycki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI.56.2025 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Giżycki, w Dziale III Dodatek motywacyjny, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Wysokość dodatku motywacyjnego przydzielonego nauczycielowi jest uzależniona od jakości 

i efektów pracy, różnicowana w zależności od spełniania warunków, o których mowa  

w § 3 ust. 1 i wynosi nie mniej niż 200zł. i nie więcej niż 2 000zł. miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Giżycku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Józef Karpiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2426


		2025-06-10T10:34:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




